
Zarządzenie Nr 0050. 15 2022 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie : uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Pilchowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2, ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1249) oraz pkt. 1 załącznika do 

Uchwały Nr VI/40/11 Rady Gminy Pilchowice z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania w Gminie Pilchowice (Dz. U. Województwa Śl. Nr 96, poz. 1805 z dn. 09 maja 

2011r.) 

zarządzam, co następuje : 

$ 1 

W celu uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Pilchowice w Zarządzeniu 

Nr 0050.55.2020 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 10 czerwca 2020 r. $ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Pan Krzysztof Hoffman - kierownik Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji w Knurowie ,, 

$2 

Pozostała treść zarządzenia zostaje bez zmian. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

    

    
   

  

Ośrodek Pomocy Społecznej A D W Q A I 

w Pile igach 

KIER NTKR 

 gnieszka łowaj-Grabowska 

Jolanta Szczęciha


